
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/576/22 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej i ustalenia przebiegu drogi położonej w Wieszczętach na 
działce nr 26/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późń. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późń. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego. 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę położoną w obrębie ewidencyjnym Wieszczęta na nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka o numerze: 26/1 do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 zlokalizowanej na działce nr: 26/1 w obrębie 
ewidencyjnym Wieszczęta zgodnie z załącznikiem graficzym do niniejszej uchwały. Przebieg drogi został 
oznaczony kolorem szarym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5437



Załącznik do uchwały Nr XLIII/576/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

Przebieg drogi gminnej na działce nr 26/1 w Wieszczętach 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5437


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-01T10:54:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




